
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor životního prostředí –  vodoprávní úřad  

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17  Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300 
 

   

Č .  j . :  M U D K - O ŽP / 1 2 2 1 0 1 - 2 0 1 8 / s ea  4 0 8 3 4 - 2 0 1 8   
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  2 3 1 . 2  
P o če t  p ř í lo h :  0  
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0  
V a š e  č .  j . :    

  
V yř i zu j e :   M g r .  A n d r ea  Š é v l o v á  
T e l e f o n :   4 9 9  3 1 8  1 6 1  
E - m a i l :   s ev l o v a . a n d re a @ m u d k. c z  
 
D a t u m :   1 9 . 1 1 . 2 0 1 8  

 

 
ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 106 odst. 1 a § 104 odst. 2 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako 
příslušný speciální stavební úřad dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů žadateli (účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu), 
kterým je: 

 
Obec Kohoutov 
Kohoutov čp. 65 

544 01 Dvůr Králové nad Labem 
(IČ 00278017) 

 
povoluje 

 
podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 118 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů změnu 
stavby před jejím dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby vodního 
díla „Výstavba vodovodu Kohoutov - Kladruby na pozemcích st. p. č. 17/2, 17/3 a p. p. č. 
47/3, 6/6, 16/1, 20/1, 70/1, 467/12, 470, 861, 866, 870, 871, 875, 879, 880, 882, 884, 885, 
886, 894, 897, 905, 914, 921, 926, 927, 931, 937, 938, 946, 952, 960 v k. ú.  Kladruby u 
Kohoutova a p. p. č. 1896 v k. ú. Kohoutov“ v kraji: Královéhradeckém, obci: Kohoutov, 
katastrálním území: Kohoutov, Kladruby u Kohoutova na pozemcích ve vlastnictví: vodovodní 
řad „A“ na p. p. č. 1896 v k. ú. Kohoutov (SÚS Královéhradeckého kraje), p. p. č. 879 (SÚS 
Královéhradeckého kraje), p. p. č. 880 (Obec Kohoutov), p. p. č. 875 (Jaroslava Pohlová), p. p. 
č. 871 (Povodí Labe, s. p. Hradec Králové), p. p. č. 866 (Obec Kohoutov), p. p. č. 861 (Obec 
Kohoutov), p. p. č. 921 (Obec Kohoutov), p. p. č. 882 (Obec Kohoutov), p. p. č. 884 (Obec 
Kohoutov), p. p. č. 70/1 (JUDr. Václav Šakarov, Vlasta Šakarovová), p. p. č. 885 (Antonín 
Denygr), p. p. č. 905 (Obec Kohoutov), p. p. č. 6/6 (Obec Kohoutov), p. p. č. 467/12 (Jarmila 
Šlajchrtová, Zdeněk Šlajchrt), p. p. č. 914 (Obec Kohoutov) v k. ú. Kladruby u Kohoutova, 

 
 



MUDK-OŽP/122101-2018/sea 40834-2018 

 

2 
 

vodovodní řad „A1“ na p. p. č. 861 (Obec Kohoutov), p. p. č. 870 (Státní pozemkový úřad 
Praha), p. p. č. 871 (Povodí Labe, státní podnik Hradec Králové), p. p. č. 879 (SÚS 
Královéhradeckého kraje), p. p. č. 927 (Obec Kohoutov), p. p. č. 926 (Obec Kohoutov), p. p. č. 
931 (Povodí Labe, s. p. Hradec Králové), p. p. č. 938 (Obec Kohoutov), p. p. č. 946 (Obec 
Kohoutov), p. p. č. 937 (obec Kohoutov), p. p. č. 921 (Obec Kohoutov), p. p. č. 905 (Obec 
Kohoutov) a st. p. č. 17/2 (Obec Kohoutov), st. p. č. 17/3 (Obec Kohoutov) v k. ú. Kladruby u 
Kohouta, vodovodní řad „A2“ na p. p. č. 884 (Obec Kohoutov), p. p. č. 886 (JUDr. Václav 
Šakarov, Vlasta Šakarovová), p. p. č. 47/3 (JUDr. Václav Šakarov, Vlasta Šakarovová) v k. ú. 
Kladruby u Kohoutova, vodovodní řad „A3“ na p. p. č. 905 (Obec Kohoutov), p. p. č. 897 
(Jaroslav Fiala), p. p. č. 894 (Obec Kohoutov) v k. ú. Kladruby u Kohoutova, vodovodní řad 
„A4“ na p. p. č. 6/6 (Obec Kohoutov) v k. ú. Kladruby u Kohoutova, vodovodní řad „A5“ na p. 
p. č. 914 (Obec Kohoutov), p. p. č. 470 (Hana Rugová), p. p. č. 16/1 (Ing. Eva Valdmanová) v k. 
ú. Kladruby u Kohoutova, vodovodní řad „A6“ na p. p. č. 914 (Obec Kohoutov), p. p. č. 960 
(Obec Kohoutov), p. p. č. 20/1 (Milan Jarkovský) v k. ú. Kladruby u Kohoutova, vodovodní řad 
„A7“ na p. p. č. 921 (Obec Kohoutov), p. p. č. 952 (Obec Kohoutov) v k. ú. Kladruby u 
Kohoutova“, číslo hydrologického pořadí (dále jen č. h. p.): 1-01-04-0140-0-00, povodí 
vodního toku - potok Drahyně (IDVT 10185343) ve správě Povodí Labe, s. p. Hradec Králové, 
hydrogeologický rajon (dále jen HGR): 424 Královédvorská synklinála, orientační souřadnice 
stavby v systému S-JTSK: (X=1017500, Y=631697). 
 
Termín dokončení stavby vodního díla se mění ve výrokové části rozhodnutí (stavební 
povolení vydané MěÚ Dvůr Králové nad Labem - odborem ŽP - vodoprávním úřadem dne 
12.04.2017 pod č.j.: MUDK-OŽP/20973-2017/sea 7588-2017) takto: 
 
Stanovuje termín pro dokončení stavby do 31.12.2020. Ostatní podmínky stavebního 
povolení zůstávají nadále v platnosti. 
 
Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 109 písm. a) stavebního zákona): 
Obec Kohoutov, Kohoutov čp. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 
Další účastníci stavebního řízení pro povolení změny stavby před dokončením (účastník řízení 
dle § 27 odst. 2, 3 správního řádu, dle § 109 písm. c), d) stavebního zákona): 
Obec Kohoutov, Kohoutov čp. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská čp. 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská čp. 59/23, Plačice, 500 04 Hradec 
Králové 
Jaroslava Pohlová, Kohoutov čp. 92, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zdeněk Šlajchrt, Na Sekyrce čp. 1393/3, 160 00 Praha 6-Dejvice 
Jarmila Šlajchrtová, Na Sekyrce čp. 1393/3, 160 00 Praha 6-Dejvice 
JUDr. Václav Šakarov, Štefánikova čp. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 
11 
Vlasta Šakarovová, Štefánikova čp. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 11 
Ing. Oldřich Junek, Kubelíkova čp. 775, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Ivanka Junková, Kubelíkova čp. 775, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Antonín Denygr, Brzice čp. 35, 552 05 Hořičky 



MUDK-OŽP/122101-2018/sea 40834-2018 

 

3 
 

Jaroslav Fiala, Kohoutov čp. 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Eva Valdmanová, Kohoutov čp. 109, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Hana Rugová, Náchodská čp. 348, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Milan Jarkovský, Kohoutov čp. 110, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 3 
 
Další účastníci stavebního řízení pro povolení stavby vodního díla (účastník řízení dle § 27 
odst. 2, 3 správního řádu a § 109 písm. e), f) stavebního zákona) veřejnou vyhláškou: 
v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým 
počtem účastníků v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení 
podle ustanovení § 109 písm. e) a f) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru) 
Pozemkové parcely: p. p. č. 1891, 1892, 1894, 1895, 1897, 1898 v k. ú. Kohoutov, 867, 869, 
98/1, 73, 49/2, 939, 466/3, 930, 70/3, 915, 906, 907, 61/3, 899, 900, 61/1, 231/1, 904, 16/2, 
467/5 v k. ú. Kladruby u Kohoutova 
Stavební parcely: st. p. č. 17/1, 16, 46, 47/2, 5, 60 v k. ú. Kladruby u Kohoutova  
 

Odůvodnění 
 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad obdržel 
dne 08.11.2018 pod č.j.: MUDK-OŽP/122101-2018/sea 40834-2018 žádost žadatele: Obec 
Kohoutov, Kohoutov čp. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (IČ 00278017) o změnu stavby 
před dokončením na stavbu vodního díla „Výstavba vodovodu Kohoutov - Kladruby na 
pozemcích st. p. č. 17/2, 17/3 a p. p. č. 47/3, 6/6, 16/1, 20/1, 70/1, 467/12, 470, 861, 866, 
870, 871, 875, 879, 880, 882, 884, 885, 886, 894, 897, 905, 914, 921, 926, 927, 931, 937, 938, 
946, 952, 960 v k. ú.  Kladruby u Kohoutova a p. p. č. 1896 v k. ú. Kohoutov“ spočívající 
v prodloužení termínu dokončení stavby do 31.12.2020. 
 
Rozhodnutí o stavebním povolení na vodní dílo bylo vydáno MěÚ Dvůr Králové nad Labem, 
odborem životního prostředí, vodoprávním úřadem dne 12.04.2017 pod č.j: MUDK-
OŽP/20973-2017/sea 7588-2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017. Dnem podání 
žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení o povolení změny stavby před dokončením. 
 
Vodoprávní úřad neoznamoval zahájení řízení, tj. nepoužil ustanovení § 36 a § 47 správního 
řádu a využil ustanovení § 115 odst. 11 vodního zákona a vydal toto rozhodnutí jako první 
úkon v řízení vzhledem k tomu, že byly předloženy veškeré požadované doklady a jedná se o 
jednoduchou věc.  
 
Účastníci stavebního řízení byli určeni podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) a odst. 2, 3 
správního řádu a podle ustanovení § 109 písm. a), c), d), e), f) stavebního zákona. Účastníky 
řízení jsou žadatel a další dotčené osoby, které mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve 
svých právech nebo povinnostech, a rovněž osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon. 
Vodoprávní úřad tedy pojal za účastníka řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) a dle 
ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona stavebníka, tedy Obec Kohoutov, Kohoutov čp. 
65, 544 01 Dvůr králové nad Labem. 
 



MUDK-OŽP/122101-2018/sea 40834-2018 

 

4 
 

Dle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu a ustanovení § 109 písm. c), d) stavebního zákona 
pojal vodoprávní úřad za účastníky stavebního řízení obec, na jejímž území má být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn, vlastníka stavby, na kterém má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné 
právo, není-li sám stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 897/8, 405 02 Děčín (vlastník veřejné technické 
infrastruktury a oprávněný z věcného břemene k pozemkům p. p. č. 70/1, 467/12, 861, 875, 
882, 884, 914, 921, 926, 946, 960 v k. ú. Kladruby u Kohoutova a 1896 v k. ú. Kohoutov), 
Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská čp. 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
(vlastník veřejné technické infrastruktury), Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 
00 Praha 3 (příslušnost hospodařit s majetkem státu pozemku p. p. č. 870 v k. ú. Kladruby u 
Kohoutova), Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská čp. 59/23, Plačice, 500 04 
Hradec Králové (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 1896 v k. ú. Kohoutov a p. p. č. 879 v k. 
ú. Kladruby u Kohoutova), Jaroslava Pohlová, Kohoutov čp. 92, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 875 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Zdeněk 
Šlajchrt, Na Sekyrce čp. 1393/3, 160 00 Praha 6-Dejvice (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 
467/12 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Jarmila Šlajchrtová, Na Sekyrce čp. 1393/3, 160 00 
Praha 6-Dejvice (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 467/12 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), 
JUDr. Václav Šakarov, Štefánikova čp. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 
11 (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 70/1, 886, 47/3 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Vlasta 
Šakarovová, Štefánikova čp. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 11 
(vlastník dotčených pozemků p. p. č. 70/1, 886, 47/3 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Ing. 
Oldřich Junek, Kubelíkova čp. 775, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 (oprávněný 
z věcného břemene pozemků p. p. č. 914, 921 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Ivanka Junková, 
Kubelíkova čp. 775, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 (oprávněná z věcného břemene 
pozemků p. p. č. 914, 921 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Antonín Denygr, Brzice čp. 35, 552 
05 Hořičky (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 885 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Jaroslav 
Fiala, Kohoutov čp. 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 
897 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Ing. Eva Valdmanová, Kohoutov čp. 109, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 16/1 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), 
Hana Rugová, Náchodská čp. 348, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 1 (vlastník dotčeného 
pozemku p. p. č. 470 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Milan Jarkovský, Kohoutov čp. 110, 544 
01 Dvůr Králové nad Labem (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 20/1 v k. ú. Kladruby u 
Kohoutova), Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 3 (právo 
hospodařit s majetkem státu na p. p. č. 931, 871 v k. ú. Kladruby u Kohoutova), Obec 
Kohoutov, Kohoutov čp. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (vlastník dotčených pozemků p. 
p. č. 6/6, 861, 866, 880, 882, 884, 905, 914, 921, 926, 927, 937, 938, 946, 952, 960 a st. p. č. 
17/2, 17/3 v k. ú. Kladruby u Kohoutova). 
 
Dle ustanovení § 27 odst. 2, 3 správního řádu a ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního 
zákona vlastníky sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické 
právo prováděním stavby přímo dotčeno, a ty, kteří mají k sousedním pozemkům právo 
odpovídající věcnému břemeni, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, 
identifikované dle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí: p. p. č. 1891, 1892, 1894, 1895, 1897, 1898 v k. ú. 
Kohoutov, 867, 869, 98/1, 73, 49/2, 939, 466/3, 930, 70/3, 915, 906, 907, 61/3, 899, 900, 



MUDK-OŽP/122101-2018/sea 40834-2018 

 

5 
 

61/1, 231/1, 904, 16/2, 467/5 v k. ú. Kladruby u Kohoutova, stavební parcely: st. p. č. 17/1, 
16, 46, 47/2, 5, 60 v k. ú. Kladruby u Kohoutova 
 
Správní poplatek 
Podle sazebníku správních poplatků zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 18 
odst. 5 byl vyměřen správní poplatek ve výši 1000,- Kč. Poplatek byl zaplacen vodoprávnímu 
úřadu dne 12.11.2018, č. dokladu 2710237. 
 
Vodoprávní úřad při posuzování vycházel z doložených dokladů nezbytných pro rozhodnutí a 
neopominul skutečnost, že stavba se nachází na území Chopav (chráněná oblast přirozené 
akumulace vod) dle nařízení vlády ČSR č. 85/1981 Sb. ze dne 24.06.1981 - východočeská 
křída), v PHO II. b vnějším vodovodu Dvora Králové nad Labem (stanovené rozhodnutím 
Odboru vodního a lesního hospodářství ONV v Trutnově dne 01.10.1985 pod č.j.: Vod 
235/2177/85-Km). 
 

Poučení účastníků 
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 správního řádu 
odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v 
Hradci Králové podáním učiněným u Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 
 
 

„Otisk úředního razítka“ 
 
Mgr. Andrea Šévlová 
samostatná odborná referentka 
odboru životního prostředí 
 
Doručí se: 
Žadateli (účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 109 písm. a) stavebního 
zákona (datovou schránkou a k vyvěšení na obecní úřední desce):  
Obec Kohoutov, Kohoutov čp. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 
Další účastníci stavebního řízení pro povolení stavby vodního díla (účastník řízení dle § 27 
odst. 2, 3 správního řádu, dle § 109 písm. c), d) stavebního zákona a dle § 115 odst. 4, 5 
vodního zákona (doporučeně na dodejku a datovou schránkou): 
Obec Kohoutov, Kohoutov čp. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská čp. 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská čp. 59/23, Plačice, 500 04 Hradec 
Králové 
Jaroslava Pohlová, Kohoutov čp. 92, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zdeněk Šlajchrt, Na Sekyrce čp. 1393/3, 160 00 Praha 6-Dejvice 
Jarmila Šlajchrtová, Na Sekyrce čp. 1393/3, 160 00 Praha 6-Dejvice 



MUDK-OŽP/122101-2018/sea 40834-2018 

 

6 
 

JUDr. Václav Šakarov, Štefánikova čp. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 
11 
Vlasta Šakarovová, Štefánikova čp. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 11 
Ing. Oldřich Junek, Kubelíkova čp. 775, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Ivanka Junková, Kubelíkova čp. 775, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Antonín Denygr, Brzice čp. 35, 552 05 Hořičky 
Jaroslav Fiala, Kohoutov čp. 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Eva Valdmanová, Kohoutov čp. 109, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Hana Rugová, Náchodská čp. 348, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Milan Jarkovský, Kohoutov čp. 110, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 3 
 
Další účastníci stavebního řízení pro povolení stavby vodního díla (účastník řízení dle § 27 
odst. 2, 3 správního řádu a § 109 písm. e), f) stavebního zákona (doručeno veřejnou 
vyhláškou): 
v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým 
počtem účastníků v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení 
podle ustanovení § 109 písm. e) a f) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru) 
Pozemkové parcely: p. p. č. 1891, 1892, 1894, 1895, 1897, 1898 v k. ú. Kohoutov, 867, 869, 
98/1, 73, 49/2, 939, 466/3, 930, 70/3, 915, 906, 907, 61/3, 899, 900, 61/1, 231/1, 904, 16/2, 
467/5 v k. ú. Kladruby u Kohoutova 
Stavební parcely: st. p. č. 17/1, 16, 46, 47/2, 5, 60 v k. ú. Kladruby u Kohoutova 
 
Dotčené orgány (kurýr a datovou schránkou): 
MěÚ Dvůr Králové nad Labe (VÚP, ZPF, ODP, OPK) k rukám koordinátora, nám. T. G. 
Masaryka čp. 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní 
pracoviště Trutnov, Habrmanova 196/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, nábřeží U Přívozu 
122/4, 500 03 Hradec Králové 3 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Tychonova čp. 221, 160 00 Praha 6, 
Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, Pardubice V - 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 
a.a. 
 
Vypraveno dne 19.11.2018 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů MěÚ Dvůr Králové 
nad Labem a OÚ Kohoutov a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 
podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Patnáctý den je posledním dnem oznámení. 
Po sejmutí z úředních desek bude tato veřejná vyhláška doručena odboru životního 
prostředí MěÚ Dvůr Králové nad Labem s vyznačením data vyvěšení a sejmutí.  
 
 
Vyvěšeno dne:……………………………                                                Sejmuto dne:…………………………… 
(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce 



MUDK-OŽP/122101-2018/sea 40834-2018 

 

7 
 

 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 
Dne…………………………………………….                                                Sejmuto dne:…………………………… 
(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-11-19T08:22:45+0100
	Andrea Šévlová


		2018-11-19T08:22:55+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




